Câmara Municipal de Vitorino

Estado do Paraná

CNPJ 77.778.645/0001-84

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024, de 12 de janeiro de 2024

A Câmara Municipal de Vitorino, Estado do Paraná, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº.

77.778.645/0001-84, situada na Avenida Brasil Argentina, 1100, Centro, Município de Vitorino - Estado

do Paraná, neste ato representado por sua Presidente (a), Senhora Joseane Martarello, no uso de suas,

publica e faz saber aos interessados que:

1 - No Anexo I, deste instrumento, consta o Resultado Final Preliminar das provas escritas, a nota

atribuída aos títulos e a classificação do concurso público.

2 - No Anexo II, consta os pontos atribuídos aos títulos entregues e as devidas justificativas de não

atribuições de pontos.

Vitorino, 19 de abril de 2024.

Joseane Martarello

Presidente da Câmara Municipal de Vitorino

ANEXO I

Analista Legislativo

IN Candidato C DN
>60

anos
PF

Matérias

LP MRL INF CE T

12  ARIEL COPETTI  1  15/02/1986  Não  86  16  8  6  56  0

7  ADILSON FERNANDO RIETTE  2  12/12/1979  Não  76  12  6  6  52  0

10  KELI ROBERTA ZOCCHE CESA  3  05/07/1985  Não  69  10  6  4  44  5

17  CAMILA GOBATTO FACIN  4  02/10/1995  Não  64,5  12  4  6  40  2,5

22  MARCIANE ALVES DE ALMEIDA  5  26/08/1995  Não  60  10  4  6  40  0

20  MARCIO ROMEU COPETTI  6  12/07/1972  Não  60  6  8  6  40  0

28  BRENDA JAINE BACKES TURRA  E 07/04/1997  Não  56  10  0  6  40  0

23  HELYSSON DE OLIVEIRA TIBES  E  03/11/2000  Não  64  16  0  4  44  0

11  MARINES MULLER  E  25/08/1979  Não  64  12  0  0  52  0

13  MICHELI GORLIN DE ALMEIDA  E  08/12/1994  Não  60  12  0  4  44  0

26  TAINA NAIARA DE OLIVEIRA  E  06/07/1990  Não  56  8  6  6  36  0

LEGENDA:

IN – Inscrição  LP – Língua Portuguesa   T - Pontuação Atribuída aos Títulos   C – Classificação

DN – Data de Nascimento  CE – Conhecimentos Específicos  MRL – Matemática e Raciocínio Lógico  PF- Pontuação Final

E – Eliminado

ANEXO II

TÍTULOS

IN Candidato PA
Não aceite:

Justificativa/Motivação

12 ARIEL COPETTI

7 ADILSON FERNANDO RIETTE

10 KELI ROBERTA ZOCCHE CESA 5

17 CAMILA GOBATTO FACIN 2,5

22 MARCIANE ALVES DE ALMEIDA

20 MARCIO ROMEU COPETTI

28 BRENDA JAINE BACKES TURRA

23 HELYSSON DE OLIVEIRA TIBES

11 MARINES MULLER

13 MICHELI GORLIN DE ALMEIDA

26 TAINA NAIARA DE OLIVEIRA

		2024-04-19T13:54:30-0300
	JOSEANE MARTARELLO:07099713973